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Nombre Nombre Nombre Nombre Nombre de CLAPOT Mireille VINCENT Pascale CHKERI Karim CASARI Bruno ROSE Samantha PEHLIVAN Ozbay PUGEAT Véronique
Nombre d'électeurs enveloppes et bulletins bulletins suffrages
d'électeurs votants bulletins sans nuls blancs exprimés
inscrits sur liste enveloppe

émargement dans les urnes % votants

0001 HOTEL DE VILLE 1 129 541 47.92% 541 4 7 530 97.97% 82 15.47% 16 3.02% 239 45.09% 26 4.91% 7 1.32% 0 0.00% 94 17.74%

0002 ECOLE MATERNELLE CHAUFFOUR 855 397 46.43% 397 8 2 387 97.48% 56 14.47% 12 3.10% 164 42.38% 12 3.10% 4 1.03% 2 0.52% 81 20.93%

0003 ECOLE LOUIS PERGAUD 919 430 46.79% 430 2 5 423 98.37% 90 21.28% 24 5.67% 151 35.70% 23 5.44% 10 2.36% 0 0.00% 83 19.62%

0004 COLLEGE JEAN ZAY 949 337 35.51% 337 4 6 327 97.03% 65 19.88% 12 3.67% 116 35.47% 11 3.36% 6 1.83% 5 1.53% 49 14.98%

0005 ECOLE PRIMAIRE BAYET 1 016 299 29.43% 299 5 3 291 97.32% 53 18.21% 10 3.44% 104 35.74% 9 3.09% 5 1.72% 5 1.72% 45 15.46%

0006 ECOLE PRIMAIRE P. BROSSOLETTE 1 223 398 32.54% 398 0 5 393 98.74% 59 15.01% 19 4.83% 129 32.82% 14 3.56% 5 1.27% 4 1.02% 76 19.34%

0007 ECOLE MATERNELLE A CAMUS 1 131 593 52.43% 593 5 3 585 98.65% 107 18.29% 33 5.64% 169 28.89% 34 5.81% 10 1.71% 0 0.00% 136 23.25%

0008 ECOLE MATERNELLE MONTAIGNE 1 091 551 50.50% 551 1 5 545 98.91% 107 19.63% 25 4.59% 180 33.03% 24 4.40% 5 0.92% 3 0.55% 108 19.82%

0009 ECOLE KERGOMARD 1 139 558 48.99% 558 1 11 546 97.85% 117 21.43% 22 4.03% 174 31.87% 36 6.59% 2 0.37% 3 0.55% 112 20.51%

0010 LYCEE TECHNIQUE 1 130 580 51.33% 580 3 6 571 98.45% 127 22.24% 28 4.90% 209 36.60% 23 4.03% 16 2.80% 1 0.18% 95 16.64%

0011 ECOLE BERTHELOT 1 059 516 48.73% 516 4 10 502 97.29% 87 17.33% 13 2.59% 235 46.81% 27 5.38% 5 1.00% 0 0.00% 75 14.94%

0012 ECOLE PRIMAIRE CONDORCET 720 407 56.53% 407 0 4 403 99.02% 78 19.35% 18 4.47% 104 25.81% 16 3.97% 3 0.74% 0 0.00% 121 30.02%

0013 GYMNASE CONDORCET 865 465 53.76% 465 4 3 458 98.49% 94 20.52% 21 4.59% 144 31.44% 19 4.15% 3 0.66% 1 0.22% 114 24.89%

0014 CENTRE CULTUREL DE FONTLOZIER 1 098 515 46.90% 516 1 6 509 98.64% 92 18.07% 19 3.73% 148 29.08% 18 3.54% 5 0.98% 3 0.59% 139 27.31%

0015 CENTRE CULTUREL DE VALENSOLLES 791 414 52.34% 414 1 6 407 98.31% 80 19.66% 22 5.41% 87 21.38% 18 4.42% 11 2.70% 1 0.25% 105 25.80%

0016 ECOLE MATERNELLE ROMAIN ROLLAND 881 487 55.28% 487 0 3 484 99.38% 101 20.87% 19 3.93% 139 28.72% 34 7.02% 6 1.24% 1 0.21% 114 23.55%

0017 ECOLE PRIMAIRE ABEL BERANGER 1 030 544 52.82% 544 1 12 531 97.61% 92 17.33% 15 2.82% 169 31.83% 25 4.71% 7 1.32% 1 0.19% 126 23.73%

0018 ECOLE MAT. LA BRUYERE 869 457 52.59% 457 0 3 454 99.34% 75 16.52% 18 3.96% 160 35.24% 22 4.85% 8 1.76% 0 0.00% 107 23.57%

0019 ECOLE RENAN 1 240 640 51.61% 640 4 7 629 98.28% 117 18.60% 34 5.41% 240 38.16% 22 3.50% 15 2.38% 1 0.16% 117 18.60%

0020 MJC CHATEAUVERT 955 494 51.73% 494 3 5 486 98.38% 92 18.93% 22 4.53% 154 31.69% 22 4.53% 12 2.47% 0 0.00% 97 19.96%

0021 ECOLE PIERRE RIGAUD 755 177 23.44% 177 1 4 172 97.18% 14 8.14% 1 0.58% 108 62.79% 3 1.74% 3 1.74% 14 8.14% 10 5.81%

0022 ESPACE BACHELARD 1 050 381 36.29% 381 2 7 372 97.64% 57 15.32% 15 4.03% 125 33.60% 23 6.18% 4 1.08% 12 3.23% 45 12.10%

0023 ECOLE MATERNELLE MICHELET 906 263 29.03% 263 1 5 257 97.72% 30 11.67% 5 1.95% 103 40.08% 8 3.11% 1 0.39% 18 7.00% 46 17.90%

0024 MPT DU PETIT CHARRAN 972 478 49.18% 478 1 4 473 98.95% 105 22.20% 24 5.07% 140 29.60% 18 3.81% 7 1.48% 0 0.00% 95 20.08%

0025 ECOLE PRIMAIRE MONTAIGNE 1 056 517 48.96% 517 3 11 503 97.29% 104 20.68% 26 5.17% 170 33.80% 24 4.77% 4 0.80% 1 0.20% 89 17.69%

0026 ECOLE PRIMAIRE L. ARCHIMBAUD 1 1 070 570 53.27% 570 2 5 563 98.77% 138 24.51% 19 3.37% 192 34.10% 36 6.39% 7 1.24% 0 0.00% 102 18.12%

0027 ECOLE LEO LAGRANGE 961 540 56.19% 540 2 6 532 98.52% 111 20.86% 17 3.20% 132 24.81% 25 4.70% 6 1.13% 0 0.00% 161 30.26%

0028 ECOLE PRIMAIRE F BUISSON 874 285 32.61% 285 2 1 282 98.95% 36 12.77% 6 2.13% 101 35.82% 7 2.48% 8 2.84% 5 1.77% 50 17.73%

0029 ECOLE C. FREINET 1 159 475 40.98% 475 1 4 470 98.95% 72 15.32% 38 8.09% 152 32.34% 14 2.98% 3 0.64% 7 1.49% 89 18.94%

0030 ECOLE PRIMAIRE F BUISSON 2 825 374 45.33% 374 4 2 368 98.40% 95 25.82% 21 5.71% 77 20.92% 26 7.07% 5 1.36% 1 0.27% 74 20.11%

0031 ECOLE PRIMAIRE LAPRAT 1 074 585 54.47% 585 0 5 580 99.15% 107 18.45% 18 3.10% 134 23.10% 26 4.48% 7 1.21% 6 1.03% 165 28.45%

0032 CENTRE DE LOISIRS BONZON 1 106 431 38.97% 431 2 8 421 97.68% 74 17.58% 29 6.89% 101 23.99% 32 7.60% 3 0.71% 14 3.33% 79 18.76%

0033 ECOLE SEIGNOBOS 1 043 482 46.21% 482 1 0 481 99.79% 106 22.04% 17 3.53% 141 29.31% 30 6.24% 7 1.46% 1 0.21% 79 16.42%

0034 MAISON POUR TOUS DU PLAN 1 034 233 22.53% 233 2 2 229 98.28% 27 11.79% 5 2.18% 115 50.22% 9 3.93% 0 0.00% 14 6.11% 19 8.30%

0035 ECOLE MATERNELLE L ARCHIMBAUD 2 1 237 559 45.19% 560 2 4 554 98.93% 121 21.84% 22 3.97% 159 28.70% 26 4.69% 9 1.62% 8 1.44% 112 20.22%

0036 ECOLE MATERNELLE CONDORCET 1 064 591 55.55% 591 1 5 585 98.98% 124 21.20% 39 6.67% 129 22.05% 19 3.25% 10 1.71% 0 0.00% 199 34.02%

0037 MJC CHATEAUVERT 2 1 158 578 49.91% 578 4 6 568 98.27% 84 14.79% 12 2.11% 207 36.44% 28 4.93% 8 1.41% 3 0.53% 125 22.01%

0038 ECOLE PIERRE RIGAUD 2 758 184 24.27% 184 0 1 183 99.46% 19 10.38% 6 3.28% 89 48.63% 11 6.01% 1 0.55% 18 9.84% 12 6.56%

0039 CPNG DE CHATEAUVERT 941 524 55.69% 524 3 5 516 98.47% 121 23.45% 21 4.07% 138 26.74% 28 5.43% 6 1.16% 3 0.58% 110 21.32%

0040 LE 333 776 359 46.26% 360 1 5 354 98.33% 75 21.19% 22 6.21% 71 20.06% 26 7.34% 1 0.28% 0 0.00% 99 27.97%

0041 FONDATION DAVIN 825 451 54.67% 451 2 3 446 98.89% 100 22.42% 20 4.48% 114 25.56% 22 4.93% 4 0.90% 0 0.00% 118 26.46%
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0001 HOTEL DE VILLE 1 129 541 47.92% 541 4 7 530 97.97% 0 0.00% 9 1.70% 1 0.19% 35 6.60% 21 3.96%

0002 ECOLE MATERNELLE CHAUFFOUR 855 397 46.43% 397 8 2 387 97.48% 5 1.29% 5 1.29% 1 0.26% 33 8.53% 12 3.10%

0003 ECOLE LOUIS PERGAUD 919 430 46.79% 430 2 5 423 98.37% 0 0.00% 6 1.42% 0 0.00% 27 6.38% 9 2.13%

0004 COLLEGE JEAN ZAY 949 337 35.51% 337 4 6 327 97.03% 4 1.22% 3 0.92% 0 0.00% 47 14.37% 9 2.77%

0005 ECOLE PRIMAIRE BAYET 1 016 299 29.43% 299 5 3 291 97.32% 8 2.75% 2 0.69% 0 0.00% 37 12.71% 13 4.47%

0006 ECOLE PRIMAIRE P. BROSSOLETTE 1 223 398 32.54% 398 0 5 393 98.74% 0 0.00% 3 0.76% 0 0.00% 82 20.87% 2 0.52%

0007 ECOLE MATERNELLE A CAMUS 1 131 593 52.43% 593 5 3 585 98.65% 8 1.37% 2 0.34% 1 0.17% 71 12.14% 14 2.39%

0008 ECOLE MATERNELLE MONTAIGNE 1 091 551 50.50% 551 1 5 545 98.91% 3 0.55% 7 1.28% 0 0.00% 70 12.84% 13 2.39%

0009 ECOLE KERGOMARD 1 139 558 48.99% 558 1 11 546 97.85% 6 1.10% 11 2.01% 0 0.00% 54 9.89% 9 1.65%

0010 LYCEE TECHNIQUE 1 130 580 51.33% 580 3 6 571 98.45% 0 0.00% 5 0.88% 1 0.18% 44 7.71% 22 3.84%

0011 ECOLE BERTHELOT 1 059 516 48.73% 516 4 10 502 97.29% 2 0.40% 6 1.20% 0 0.00% 37 7.37% 15 2.98%

0012 ECOLE PRIMAIRE CONDORCET 720 407 56.53% 407 0 4 403 99.02% 1 0.25% 5 1.24% 0 0.00% 45 11.17% 12 2.98%

0013 GYMNASE CONDORCET 865 465 53.76% 465 4 3 458 98.49% 0 0.00% 6 1.31% 0 0.00% 43 9.39% 13 2.83%

0014 CENTRE CULTUREL DE FONTLOZIER 1 098 515 46.90% 516 1 6 509 98.64% 5 0.98% 3 0.59% 0 0.00% 68 13.36% 9 1.77%

0015 CENTRE CULTUREL DE VALENSOLLES 791 414 52.34% 414 1 6 407 98.31% 3 0.74% 10 2.46% 0 0.00% 63 15.48% 7 1.70%

0016 ECOLE MATERNELLE ROMAIN ROLLAND 881 487 55.28% 487 0 3 484 99.38% 3 0.62% 7 1.45% 2 0.41% 49 10.12% 9 1.86%

0017 ECOLE PRIMAIRE ABEL BERANGER 1 030 544 52.82% 544 1 12 531 97.61% 7 1.32% 4 0.75% 0 0.00% 66 12.43% 19 3.57%

0018 ECOLE MAT. LA BRUYERE 869 457 52.59% 457 0 3 454 99.34% 5 1.10% 7 1.54% 0 0.00% 42 9.25% 10 2.21%

0019 ECOLE RENAN 1 240 640 51.61% 640 4 7 629 98.28% 7 1.11% 6 0.95% 1 0.16% 51 8.11% 18 2.86%

0020 MJC CHATEAUVERT 955 494 51.73% 494 3 5 486 98.38% 9 1.85% 3 0.62% 0 0.00% 60 12.35% 15 3.07%

0021 ECOLE PIERRE RIGAUD 755 177 23.44% 177 1 4 172 97.18% 1 0.58% 0 0.00% 0 0.00% 16 9.30% 2 1.18%

0022 ESPACE BACHELARD 1 050 381 36.29% 381 2 7 372 97.64% 3 0.81% 4 1.08% 0 0.00% 77 20.70% 7 1.87%

0023 ECOLE MATERNELLE MICHELET 906 263 29.03% 263 1 5 257 97.72% 2 0.78% 2 0.78% 0 0.00% 35 13.62% 7 2.72%

0024 MPT DU PETIT CHARRAN 972 478 49.18% 478 1 4 473 98.95% 8 1.69% 8 1.69% 0 0.00% 57 12.05% 11 2.33%

0025 ECOLE PRIMAIRE MONTAIGNE 1 056 517 48.96% 517 3 11 503 97.29% 2 0.40% 4 0.80% 0 0.00% 58 11.53% 21 4.16%

0026 ECOLE PRIMAIRE L. ARCHIMBAUD 1 1 070 570 53.27% 570 2 5 563 98.77% 5 0.89% 4 0.71% 0 0.00% 46 8.17% 14 2.50%

0027 ECOLE LEO LAGRANGE 961 540 56.19% 540 2 6 532 98.52% 3 0.56% 12 2.26% 0 0.00% 54 10.15% 11 2.07%

0028 ECOLE PRIMAIRE F BUISSON 874 285 32.61% 285 2 1 282 98.95% 1 0.35% 1 0.35% 0 0.00% 60 21.28% 7 2.48%

0029 ECOLE C. FREINET 1 159 475 40.98% 475 1 4 470 98.95% 4 0.85% 10 2.13% 0 0.00% 66 14.04% 15 3.18%

0030 ECOLE PRIMAIRE F BUISSON 2 825 374 45.33% 374 4 2 368 98.40% 6 1.63% 8 2.17% 0 0.00% 50 13.59% 5 1.35%

0031 ECOLE PRIMAIRE LAPRAT 1 074 585 54.47% 585 0 5 580 99.15% 3 0.52% 17 2.93% 2 0.34% 77 13.28% 18 3.11%

0032 CENTRE DE LOISIRS BONZON 1 106 431 38.97% 431 2 8 421 97.68% 3 0.71% 9 2.14% 0 0.00% 61 14.49% 16 3.80%

0033 ECOLE SEIGNOBOS 1 043 482 46.21% 482 1 0 481 99.79% 4 0.83% 1 0.21% 0 0.00% 71 14.76% 24 4.99%

0034 MAISON POUR TOUS DU PLAN 1 034 233 22.53% 233 2 2 229 98.28% 3 1.31% 0 0.00% 0 0.00% 36 15.72% 1 0.44%

0035 ECOLE MATERNELLE L ARCHIMBAUD 2 1 237 559 45.19% 560 2 4 554 98.93% 1 0.18% 5 0.90% 0 0.00% 77 13.90% 14 2.54%

0036 ECOLE MATERNELLE CONDORCET 1 064 591 55.55% 591 1 5 585 98.98% 7 1.20% 9 1.54% 0 0.00% 37 6.32% 12 2.04%

0037 MJC CHATEAUVERT 2 1 158 578 49.91% 578 4 6 568 98.27% 6 1.06% 3 0.53% 0 0.00% 73 12.85% 19 3.34%

0038 ECOLE PIERRE RIGAUD 2 758 184 24.27% 184 0 1 183 99.46% 0 0.00% 1 0.55% 0 0.00% 23 12.57% 3 1.63%

0039 CPNG DE CHATEAUVERT 941 524 55.69% 524 3 5 516 98.47% 5 0.97% 9 1.74% 1 0.19% 57 11.05% 17 3.30%

0040 LE 333 776 359 46.26% 360 1 5 354 98.33% 4 1.13% 3 0.85% 0 0.00% 45 12.71% 8 2.26%

0041 FONDATION DAVIN 825 451 54.67% 451 2 3 446 98.89% 4 0.90% 8 1.79% 0 0.00% 43 9.64% 13 2.92%
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0042 BUREAU DE RATTACHEMENT DEROGATOIRE 134 51 38.06% 51 0 1 50 98.04% 8 16.00% 0 0.00% 24 48.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 2 4.00%

26-01 40 868 18 711 45.78% 18 714 88 206 18 420 98.43% 3 499 19.00% 785 4.26% 5 937 32.23% 876 4.76% 249 1.35% 156 0.85% 3 874 21.03%

TOTAL 40 868 18 711 45.78% 18 714 88 206 18 420 98.43% 3 499 19.00% 785 4.26% 5 937 32.23% 876 4.76% 249 1.35% 156 0.85% 3 874 21.03%

total d'électeurs ayant voté par procuration 891
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0042 BUREAU DE RATTACHEMENT DEROGATOIRE 134 51 38.06% 51 0 1 50 98.04% 0 0.00% 1 2.00% 0 0.00% 9 18.00% 6 12.00%

26-01 40 868 18 711 45.78% 18 714 88 206 18 420 98.43% 151 0.82% 229 1.24% 10 0.05% 2 152 11.68% 502 2.73%

TOTAL 40 868 18 711 45.78% 18 714 88 206 18 420 98.43% 151 0.82% 229 1.24% 10 0.05% 2 152 11.68% 502 2.73%

total d'électeurs ayant voté par procuration 891
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26-01 26-01 40 868 18 711 45.78% 18 714 88 206 18 420 98.43% 3 499 19.00% 785 4.26% 5 937 32.23% 876 4.76% 249 1.35% 156 0.85% 3 874 21.03%

TOTAL 40 868 18 711 45.78% 18 714 88 206 18 420 98.43% 3 499 19.00% 785 4.26% 5 937 32.23% 876 4.76% 249 1.35% 156 0.85% 3 874 21.03%

total d'électeurs ayant voté par procuration 891
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26-01 26-01 40 868 18 711 45.78% 18 714 88 206 18 420 98.43% 151 0.82% 229 1.24% 10 0.05% 2 152 11.68% 502 2.73%

TOTAL 40 868 18 711 45.78% 18 714 88 206 18 420 98.43% 151 0.82% 229 1.24% 10 0.05% 2 152 11.68% 502 2.73%

total d'électeurs ayant voté par procuration 891
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